
Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от  28.  05  .2024   г.   № 8  

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ВЕСТНИК АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(печатное средство массовой информации муниципального образования Илькинское сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской области)

Выпуск № 8 28 мая 2024 года

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

         РЕШЕНИЕ
от  22 мая 2024  г.                                                                                       №13

     с.  Илькино

«О внесении изменений и дополнений в 
решение Совета народных депутатов муниципального
образования Илькинское сельское поселение Меленковского
муниципального района Владимирской области  № 31  от 
21.12.2023 г. «О бюджете муниципального
образования Илькинское сельское поселение
Меленковского муниципального района Владимирской области 
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»         
      
Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном

образовании  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального района Владимирской области от  25.12.2019 г. № 26,  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  Илькинское  сельское
поселение Меленковского муниципального района Владимирской области

решил:

1.  Внести  в  решение  Совета  народных депутатов  муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального  района  Владимирской  области  «О  бюджете
муниципального  образования   Илькинское  сельское  поселение
Меленковского муниципального района Владимирской области на 2024
год  и  плановый период 2025 и  2026 годов»   № 31 от  21.12.2023 г.  (в
редакции от 27.02.2024 г. № 5) следующие изменения и дополнения:

1.1. в статью 1 п. 1. «Утвердить основные характеристики бюджета
муниципального  образования  Илькинское  сельское  поселение
Меленковского муниципального района Владимирской области на 2024
год»:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального  района  Владимирской области  в  сумме 27 875,43 тыс.
руб.;

2) общий  объем  расходов  бюджета  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской области в сумме 28 088,72 тыс. руб.;

1.2. в статью 2 п. 1. «Утвердить доходы бюджета муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального района Владимирской области на 2024 год и на плановый
период  2025  и  2026  годов»  согласно  приложению  №  1  к  настоящему
решению Совета народных депутатов.

1.3. в статью 3 п. 2. «Утвердить ведомственную структуру расходов
бюджета  муниципального  образования  Илькинское  сельское  поселение
Меленковского  муниципального  района  Владимирской  области  на  2024

1



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от  28.  05  .2024   г.   № 8  

год и на плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложению № 2  к
настоящему решению Совета народных депутатов.

1.4. в статью 3 п 3. «Утвердить распределение бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального
образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального
района Владимирской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов» согласно приложению № 3 к настоящему решению Совета народных
депутатов;

1.5.  в  статью  3  п.  4.  «Утвердить  распределение  бюджетных
ассигнований  по  целевым  статьям  (муниципальным  программам
муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского
муниципального  района  Владимирской  области  и  непрограммным
направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам
классификации  расходов  на  2024  год  и  на  плановый период  2025  и  2026
годов»  согласно приложению № 4  к настоящему решению Совета народных
депутатов.

1.6. в статью 3 п. 5 «Утвердить распределение бюджетных ассигнований
на поддержку инициатив граждан на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026  годов  согласно  приложению  №  5  к  настоящему  решению  Совета
народных депутатов»

1.7.  в  статью  6  п.  1  «Утвердить  объем  межбюджетных  трансфертов,
получаемых из других бюджетов бюджетной системы на 2024 год в сумме
22755,43 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 17 800,20 тыс. рублей, на 2026 год
в сумме 17 785,50 тыс. рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования Илькинское 
сельское поселение Меленковского муниципального 
района  Владимирской области                                                                                             
Председатель Совета народных депутатов                                         Л.А. Лукашина  

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

         РЕШЕНИЕ
от  22.05.2024  г.                                                                                       №15

«Об утверждении Правил землепользования и застройки 
 муниципального образования Илькинское сельское поселение
Меленковского муниципального района Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской  области,   Совет  народных  депутатов  муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального района Владимирской области

р е ш и л:

1.  Утвердить  Правила  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  Илькинское  сельское  поселение
Меленковского муниципального района Владимирской области согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов
муниципального  образования  Илькинское  сельское  поселение  от
30.04.2014  г.  №14  «Об  утверждении  в  новой  редакции  Правил
землепользования и застройки Илькинского сельского поселения».

3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов
муниципального  образования  Илькинское  Меленковского  района  от
28.04.2017 г. №13 «О внесении изменений в Правила землепользования и

2



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от  28.  05  .2024   г.   № 8  

застройки муниципального образования Илькинское Меленковского района,
утвержденные  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования Илькинское сельское поселение от 30.04.2014 года №14 ».

4.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  Илькинское  Меленковского  района  от
26.12.2017  г.  №47  «Об  утверждении  внесении  изменений  в  Правила
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Илькинское
Меленковского района».

5.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  Илькинское  Меленковского  района  от
11.03.2017 г. №8 «Об у внесении изменений в Генеральный план и Правила
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Илькинское
Меленковского района».

6.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского
муниципального  района  Владимирской  области  от  09.02.2021  г.  №1  «О
внесении  изменений  в  Правила  землепользования   и  застройки
муниципального   образования  Илькинское   Меленковского  района,
утвержденные  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  от  30.04.2014  г.  №14  (в
редакции решения СНД  от 26.12.2017 г. №47».

7.Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном  бюллетене
«Вестник администрации муниципального образования Илькинское сельское
поселение Меленковского муниципального района Владимирской области»,
Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской  области  подлежат  размещению   на  сайте  администрации
муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского
муниципального района Владимирской области.

8.  Настоящее  решение    вступает  в  силу  после  официального
опубликования.

                                                                              

Глава муниципального образования Илькинское 
сельское поселение Меленковского муниципального 
района  Владимирской области                                                                                       
Председатель Совета народных депутатов                                         Л.А. Лукашина

3



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от  28.  05  .2024   г.   № 8  

Режим работы администрации муниципального образования
Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального

района:

Понедельник — пятница: 8.00 - 16.00 (перерыв с 12.00 до 13.00).
 Суббота - воскресенье: выходные дни.

 Телефон: 8 (49247) 2-14-53                                          

Единый номер операторов сотовой связи: 112

единая служба спасения г. Меленки: 101, 8 (49247) 2 - 12 - 00

полиция: 102, 8 (49247) 2 - 28 - 10

скорая помощь: 103, 8 (49247) 2 - 23 - 07

дежурный Горгаз: 104, 8 (49247) 2 - 42 - 95

оперативный дежурный администрации района 8 (49247) 2 - 17 - 51;
                   2 - 20 - 9

Учредитель - администрация муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области
602131 Владимирская область Меленковский район с. Илькино улица Центральная д. 167

Адрес редакции: 602131 Владимирская область Меленковский район с. Илькино, улица Центральная, д. 167
тел. (49247) 2-15-27, факс (49247) 2-14-53, интернет: http: // www.ilkino.ru, e-mail: ilkino@melenky.ru

Изготовлено с помощью оргтехники

Подписано в печать: 10.00  28.05.2024 г. Формат 297×420 мм. Тираж 150 экземпляров.

Редактор: Н.А. Катина

Распространяется бесплатно

4

mailto:ilkino@melenky.ru
http://www.ilkino.ru/

